

Zadavatel: Městys Pozlovice
Se sídlem: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Zastoupený: Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
IČ: 00568708

č.j. 3/O/2023001



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 14.02.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce ulic Nivy I a Nivy II**
Ev. číslo veřejné zakázky: 2023001
Předmět veřejné zakázky: stavební práce dodávky služby
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708>

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost byla doručena po uplynutí lhůty pro žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, proto zadavatel není povinen dodržet lhůty dle § 98 odst. 1 zákona.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Prosím o bližší specifikaci položky:

- SO 101.4 – pol. č. 93001				
9	93001	Lavička vč.zemních prací, betonových patek dodávka a montáž	kus	1,00000
- SO 102.4 – pol. 93001				
9	93001	Lavička vč.zemních prací, betonových patek dodávka a montáž	kus	2,00000

Prosíme o doplnění technických parametrů, potřebných k nacenění položky.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel odkazuje na dotaz a odpověď č. 1 ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 uveřejněné na profilu zadavatele dne 07.02.2023.

Dotaz č. 2 :

Žádáme o upřesnění položek týkajících se skladby živičné vozovky. Nalezli jsme rozpor mezi výkazem výměr a výkresem vzorových příčných řezů, týkajících se druhu a tloušťky podkladní vrstvy (v řezu je ACL 16+ 60mm, ve výkazu ACP 16+ v tloušťkách 50mm a 60 mm).

Odpověď č. 2:

Podkladní vrstva bude realizována v souladu s výkazem výměr ACP 16+. ACP 16+ v tl. 50 mm slouží k sanaci deformací (jedná se cca o 30% výměry). ACP 16+ v tl. 60 mm je proměnlivá tloušťka na vyrovnání (nebo i přespádování) podkladu po odfrézování.

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 14.02.2023.

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností